
Ostbayern 2017/18

Untere Mannschaften Männer Staffel AK
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 ATSV Kelheim e.V II 8 6 0 2 129 : 116 +13 12 : 4
2 Schierling/Langquaid II 8 4 1 3 137 : 130 +7 9 : 7
3 SV Obertraubling II 8 3 1 4 109 : 97 +12 7 : 9
4 FC Neunburg v.W. II 8 3 1 4 125 : 147 -22 7 : 9
5 HSG Naabtal III 8 2 1 5 142 : 152 -10 5 : 11

Spielleiter-Kontaktadresse
Winklmeier, Dieter, Peter-Parler-Str. 52, 93073 Neutraubling,
Mobil: 0151 4183 0389, Tel.: 09401 1873, dieter.winklmeier@bhv-
online.de, dwinkl@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 

13:00  240300
13:55  240300
14:50  240300
15:45  240300

SV Obertraubling II
ATSV Kelheim e.V II
ATSV Kelheim e.V II
SV Obertraubling II

FC Neunburg v.W. II
Schierling/Langquaid II
FC Neunburg v.W. II
Schierling/Langquaid II

20:15
15:10
22:16
15:13

So. 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 

10:00  240360
10:55  240360
11:50  240360
12:45  240360

Schierling/Langquaid II
FC Neunburg v.W. II
FC Neunburg v.W. II
ATSV Kelheim e.V II

HSG Naabtal III
ATSV Kelheim e.V II
Schierling/Langquaid II
HSG Naabtal III

20:16
21:18
15:25
17:19

So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

10:00  240263
10:55  240263
11:50  240263
12:45  240263

FC Neunburg v.W. II
Schierling/Langquaid II
SV Obertraubling II
Schierling/Langquaid II

HSG Naabtal III
SV Obertraubling II
HSG Naabtal III
FC Neunburg v.W. II

21:27
20:18
19:19
16:16

So. 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 

14:00  240180
14:55  240180
15:50  240180
16:45  240180

ATSV Kelheim e.V II
HSG Naabtal III
Schierling/Langquaid II
HSG Naabtal III

SV Obertraubling II
Schierling/Langquaid II
ATSV Kelheim e.V II
SV Obertraubling II

18:17
14:16
17:21
12:20

So. 
 
 
 

18.03.2018 
 
 
 

10:00  240020
10:55  240020
11:50  240020
12:45  240020

HSG Naabtal III
SV Obertraubling II
FC Neunburg v.W. II
HSG Naabtal III

FC Neunburg v.W. II
ATSV Kelheim e.V II
SV Obertraubling II
ATSV Kelheim e.V II

19:21
NH
NG

16:18

Hallenverzeichnis

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld

240180 Kelheim, städtische Sporthalle
Am Rennweg 66, 93309 Kelheim

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
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Ostbayern 2017/18

Untere Mannschaften Männer Staffel AK
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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