Ostbayern 2017/18

Untere Mannschaften Männer Staffel AK

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte	
1	ATSV Kelheim e.V II	8	6	0	2	129 : 116	+13	12 : 4	
2	Schierling/Langquaid II	8	4	1	3	137 : 130	+7	9:7	
3	SV Obertraubling II	8	3	1	4	109 : 97	+12	7:9	
4	FC Neunburg v.W. II	8	3	1	4	125 : 147	-22	7:9	
5	HSG Naabtal III	8	2	1	5	142 : 152	-10	5 : 11	

Spielleiter-Kontaktadresse

Winklmeier, Dieter, Peter-Parler-Str. 52, 93073 Neutraubling, Mobil: 0151 4183 0389, Tel.: 09401 1873, dieter.winklmeier@bhvonline.de, dwinkl@t-online.de



Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.10.2017 13:00 240300		SV Obertraubling II	FC Neunburg v.W. II	20:15
	13:55 240300	ATSV Kelheim e.V II	Schierling/Langquaid II	15:10
	14:50 240300	ATSV Kelheim e.V II	FC Neunburg v.W. II	22:16
	15:45 240300	SV Obertraubling II	Schierling/Langquaid II	15:13
So. 19.11.2017	10:00 240360	Schierling/Langquaid II	HSG Naabtal III	20:16
	10:55 240360	FC Neunburg v.W. II	ATSV Kelheim e.V II	21:18
	11:50 240360	FC Neunburg v.W. II	Schierling/Langquaid II	15:25
	12:45 240360	ATSV Kelheim e.V II	HSG Naabtal III	17:19
So. 26.11.2017	10:00 240263	FC Neunburg v.W. II	HSG Naabtal III	21:27
	10:55 240263	Schierling/Langquaid II	SV Obertraubling II	20:18
	11:50 240263	SV Obertraubling II	HSG Naabtal III	19:19
	12:45 240263	Schierling/Langquaid II	FC Neunburg v.W. II	16:16
So. 11.03.2018	14:00 240180	ATSV Kelheim e.V II	SV Obertraubling II	18:17
	14:55 240180	HSG Naabtal III	Schierling/Langquaid II	14:16
	15:50 240180	Schierling/Langquaid II	ATSV Kelheim e.V II	17:21
	16:45 240180	HSG Naabtal III	SV Obertraubling II	12:20
So. 18.03.2018	10:00 240020	HSG Naabtal III	FC Neunburg v.W. II	19:21
	10:55 240020	SV Obertraubling II	ATSV Kelheim e.V II	NH
	11:50 240020	FC Neunburg v.W. II	SV Obertraubling II	NG
	12:45 240020	HSG Naabtal III	ATSV Kelheim e.V II	16:18

Hallenverzeichnis

240020	Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
240180	Kelheim, städtische Sporthalle Am Rennweg 66, 93309 Kelheim
240263	Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
240300	Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
240360	Schierling, Mehrzweckhalle Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

Ostbayern 2017/18

Untere Mannschaften Männer Staffel AK

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

